
Zarządzenie Nr Or 0152/383/2003

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 30 października

 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu nieruchomości
gruntowej niezabudowanej, będącej własnością Miasta Jastrzębie Zdrój,

położonej przy Alei Jana Pawła II.

 

Na podstawie art.39 ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z poźn. zmianami) oraz art.30
ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz., 1591 z późn. zmianami)

 

Prezydent Miasta Jastrzębie Zdrój

zarządza, co następuje:

 

§1

W związku z zakończeniem pierwszego przetargu na sprzedaż nieruchomości
gruntowej niezabudowanej, będącej własnością Miasta Jastrzębie Zdrój, położonej przy
Alei Jana Pawła II, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 927/59,
929/59, 873/35 o łącznej pow.0.2762 ha wynikiem negatywnym - obniża się w drugim
przetargu o 10.000,00 zł cenę wywoławczą nieruchomości ustaloną przy ogłaszaniu
pierwszego przetargu, co nie przekracza 50% wartości nieruchomości.



 

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia.

 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 26.11.2003 13:47
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 510


